MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª PUBLICAÇÃO
AMPLA PARTICIPAÇÃO PARA OS LOTES 01, 05 E 08 E PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA OS DEMAIS LOTES. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2020 - SRP
O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é a futura e eventual aquisição de materiais para sinalização viária horizontal e vertical destinados à Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana - SESDEM. A sessão de disputa será no dia 11 de fevereiro de 2021 às 11:00 horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº de identificação: 850576. Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3272-7174.
Parnamirim/RN, 28 de janeiro de 2021.
Soraya Lopes Cardoso
Pregoeira/SEARH